## O

- « *Obsecro te, dulcissime* », etc., orationem recitantibus conceditur remissio defectuum et culparum in Missa admissarum, 642.
- Occurrentiae* perpetuae et accidentalitabellae, 63; corriguntur, 449.
- Octavae*: notanda in eorum occurrentia, vel concurrentia, 64 et seqq.; - duplicium maiorum abolentur, 83.
- Oeconomus curatus*, quoad officia et iura fere parochi aequiparatur, 406.
- Officia* in Urbe ne conferantur, nisi "Emo Card. Vicario consulto, 11.
- Officia votiva*, dioecesibus, Ordinibus et similibus concessa, abrogata sunt, 275.
- Omahensis dioecesis* dividitur ad efformandam novam dioecesim Kearneyensem, 337.
- Opificum consociationes* mistae religionis in regionibus Catholicorum fovendae et augendae non sunt, 659, in aliis regionibus tolerari possunt sed preferendae sunt foederationes per modum « cartel », 660; itemque « syndicatus Christiani » permittuntur Catholicis qui simul addicti sint societatibus « Arbeitervereine », 680;
- N
- Narniens.*, v. *Interamnen*.
- Nativitatis Dñi*: - octava, quocunque occurrente festo commemoratur, 65; - *vigilia* (v.).
- Navis piscatoriae* solemniter adprobatur benedictio, 373.

- dummodo nil contineant a doctrinis, mandatisque Ecclesiae alienum, 661; in hac re omnes dissentiones cessare debent, 661.
- Optionis ius* quid sit, 86; quomodo indutum, 87; officia cum eo incompatibilia, 88.
- Oratio dominica* cum salutatione angelica et ad Matutinum cum symbolo Apostolorum praemittenda Officio defunctorum seorsim ab officio divino recitata, 668.
- Oratio*: - *funeris* prohibetur in funeribus pro defunctis in bello Tripolitano, 107. — *tertia in Missa* omittitur in Dominicis, in quibus fit commemoratio festi duplicis perpetuo simpliciter, 106; item infra octav, Corp. Christi, et in Missis votivis, si facta sit commemoratio duplicis occurrentis, 419.
- Orationes* in Missis simplicibus et ferialibus addi adhuc possunt usque ad septem, 275.
- Ordinarius*, v. *Episcopus*.
- Ordinatio Clericorum* in Urbe secundo Vicariatus Officio moderanda tribuitur, 10.
- Ordines seu Instituta religiosa* Orientales alumnos ne recipiant, sine speciali venia S. C. de Propaganda Fide, 534.
- Organum*, in officiis et Missis in quibus prohibetur, in casu necessitatis adhiberi potest ad associandum cantum, sive gregorianum, sive polyphonicum, 274.
- Orientalis* sacerdotes et laici, ad colligendam stipem non admittendi, nisi exhibeat veniam S. C. de Propaganda Fide, 532; nec item sine ea in Ordines seu Instituta religiosa ritus latini admittantur, 534.
- Osachensis dioecesis* quaedam loca cedit novae praefecturae apostolicae de Nygata, 566.
- P
- Pacificus a Sejano*, Minister generalis Fratrum Minorum Capulorum, epistolam gratulatoriam accipit ob Urbanum sancti Laurentii Brundusini collegium dictum, cui beatissimus Pater commendat humilitatem in doctrina et spiritum poenitentiae, 662; - v. etiam *Tertius Ordo*.
- Palmarini Marius*, eius opus quoddam in Indicem refertur, 103.
- Parochi*, assistentes matrimonio misto, non exquirunt nuptientium consensum, 444; - in Urbe a secundo Vicariatus officio instituuntur, 10.
- Parochi consultores* in amotionis decreto ferendo vel revisendo, quando et qua formula iusiurandum praestare debeant, 141.
- Parochiae*: concursus ad eas confici potest per iudicium de idoneitate relativa et per multiplex scrutinium, 296,305 et seqq.: - quomodo erigendae sint in Urbe, 436, et in Agro Romano, 437.
- *dismembratio*, quibus rationibus concedatur, 453, et nunc temporis facilius, 454; quibusque solemnitatibus, 455.
- Parochialia bona* in Urbe a quarto Vicariatus officio conservanda, 21.
- Patagonia meridionalis* v. *Fagnano*. « *Pater noster* », v. *Oratio Dominica*.
- Patrimonium ecclesiasticum* in quo differat a beneficio, 346.
- Patronatus scholastici* in Urbe, scholastico Vicariatus consilio subduntur, 15.
- Patroni, provinciae et nationis* recolere debent sub ritu competenti, etiam si adsit patronus loci, 728; item dicatur de patrono dioeceseo, si hucusque festum eius per totam dioecesim eo ritu celebratum fuerit, 729.
- Patronorum (Ss.) Socii*, quomodo recolendi, 65.
- Paulus (S.)*. Societas a S. Paulo pro diffusionem librorum Catholicorum, v. *Zara*.
- Peres Antonius Adolphus*, episc. S. Salvatoris in America, epistolam accipit qua beatissimus Pater ei gratulatur de gestis in primo Catholicorum conventu ab eo celebrato, et quaedam dat monita, 295.
- Petri Ap. (S.)*, v. *Pictaviensis*.
- Petri et Pauli (Ss.) Apóstol.*, festum praefendum diei octavae Ss. Corporis Christi, 64; *vigilia*, vigiliae S. Ioannis cedit, 66.
- Philosophia*, quomodo docenda in scholis Seminariorum, 496; latine, si possibile erit, 497.
- *scholastica* laudatur, 45.
- Philumena* (*Archisodalitas ab opere S.*), ad Vallem Girardi existens, donatur facultate omnes cognomines societates ubique gentium aggregandi, 398.
- Piceni inferioris* Episcopi, v. *Castelli*.
- Pictaviensis* ecclesia cathedralis B. Petri Ap., tam conspicuae dioecesis honore fulgens, basilica minor renuntiatur, 264.
- Pisana dioecesis*, obtinet loca quaedam a dioecesi S. Miniati dismembrata, 176.

- Poenitentiarfus* est officium incompatible cum iure optionis, 87.
- Poitiers*, v. Pictaviensis.
- Pompilj Basilius*, S. R. E. card., titulo S. Mariae in Domnica donatur, 169; cui ecclesiae, alio translatis monachis Melchitis Soaritis, rectorem praeficiat, qui curae animarum incumbat, 170.
- Pontificum* (*Commemoratio omnium S. B. E.*), v. *Bomanorum*.
- Populi Christiani disciplina* in Urbe ab officio secundo Vicariatus curanda, 6, 9.
- « *Post scholas* » Opera in Urbe, scholastico Vicariatus consilio subduntur, 15.
- Postulantes* in monasteriis votorum solemnium et clausurae papalis, ingredi possunt sine venia S. Sedis, et post probationem sex saltem mensium, in habitu laicali peractam, ad habitum religiosum eodem tempore ac ad Novitiatum admitti debent, 565.
- Praedicatorum Ordo*, Manilensem studiorum Universitatem instituit auxitque, 52: - ei confirmatur privilegium ferendi processionem theophoricam quod transfertur in Dominicam post Octavam Corporis Christi, 177.
- *Provinciae Belgicae* conceditur praefectura apostolica de Uellè Orientali, 55.
- Praefatio*, quae dicenda sit in Missis festivis vel votivis praefatione propria carentibus, vel in feriis, quando commemoratur festum vel feria praefatione propria gaudens, 323.
- *propria* festi vel Octavae, de qua facta est commemoratio, dicitur etiam in Missa de feria aut vigilia, praefationem propriam non habente, 419.
- *Ss. Trinitatis* dicitur in Dominicis, in quibus commemoratur festum B. Mariae Virginis simplicatum, nisi adsit propria de Tempore, vel de Octava Domini occurrente, 82, etiam si Missa sit de festo duplici secundae classis occurrente quod non habeat praefationem propriam vel commemoratio fiat de Octava quae non sit Domini, pariter propriam praefationem habente, 106, vel item de ipsa die octava, 275.
- Praefecti* pro Seminariorum alumnis, quomodo seligendi, 494.
- Praefectura Apostolica*: - de Nygata erigitur, 566: - Uellensis dividitur, 55: - de Zambese limites immutantur, 473.
- Praefectus*: - *administrationi* in Urbe constituitur, eius officia, 20.
- *Domus pontificiae* iurisdictionem perdit in instituta Urbana laicorum, 14.
- *S. Congr. Concilii* est membrum natum Commissionis cardinalitiae pro Visitatione apostolica in Urbe, 7.
- *S. Congr. Belgios.* est membrum natum Commissionis cardinalitiae pro Visitatione apostolica in Urbe, 7.
- Praemonstratenses Canonici Begulares. Abbatiae Tongerlœnsi* concedita est praefectura apostolica de Uellè Occidentali, 55.
- Praescriptio* etiam immemorabilis non sanat vitium initiale, 42.
- Praeservationis fidei Coetus* iurisdictionem, perdit in Instituta laicorum Urbana, 14.
- Preces*: - *ad Primam et ad Completur.* in Dominica omittuntur, si fiat commemoratio festi duplicis perpetuo simplicitati, 106.
- *ad Completorium* omittuntur in Dominica Palmarum, si in vespere facta sit commemoratio festi duplicis, in feria secunda Maioris Hebdomadae incidentis, 419.
- *pro Ordinario* ad Officium, v. *Episcopus*.
- *pro regibus* etc. in Officio et in Missa ad libitum non addenda, 669.
- Privilegia*, Augustinianis recollectis Congregationis Hispanicae concessa, 617.
- *et indulgentiae* ven. Archiconfraternitatis doctrinae Christianae concessa, 587.
- Probatio sex mensium* facienda a Postulantibus in monasteriis votorum solemnium, antequam ad habitum et Novitiatum admittantur, 565.
- Processio*: - *cum Ssmo Sacramento*, PP. Praedicatoribus concessa, fiat Dominica post octavam Ss. Corporis Christi, 177.
- *sanctissimi Corporis Christi*, de consensu Ordinarii, fieri potest etiam ipso die festo, 341.
- Procuratores generales Ordinum* in iudicium conveniri possunt, si agatur de reficiendis damnis ab alumnis suorum Ordinum inflictis, 420 et seqq.
- Professio*: - *in mortis articulo* permittitur etiam ante finem Novitiatu, sed nullum producit effectum si aegrotus convalescat, 589.
- *perpetua vel sollemnis*, est invalida si emitatur in bona fide ab iis qui servitio militari adscripti sunt, vel ante annum ab eodem expleto, nisi illud tantum per tres

- menses duraverit, 246; nec ad eam sine Indulto admittantur, qui ad exterarum regiones, militaris servitii vitandi gratia, peregrinaturi sunt, 246.
- Prohdszka Ottocarus*, cuius opus quoddam in Indicem relatum fuit, humiliter se subiicit, 57.
- Protectionis* quaelibet in ecclesiis non permittenda, 724.
- Promotor iustitiae* in Urbe, 20.
- Propedeuticae annus* aboletur, 496.
- Propria Officiorum dioecesis*: ad ea revivenda commissio in unaquaque dioecesi instituenda praescribitur, 376.
- « *Provence* ». Litterae de apostolice Ecclesiarum Provinciae per epistolam laudantur, 355.
- Psalterium novum*, inserendum in Breviario, 66; edendi facultas concedenda non est ab episcopis, 83.
- Puerorum prima Communio*: Pia Unio pro ea ad S. Claudii in Urbe in primariam erigitur, 49; eadem peculiaribus indulgentiis et privilegiis ditatur, 361.
- Puerorum Ss. Sacramenti Societates* novae institui possunt, etiam si distantia ea non sit, quae a Constitutione Clementis PP. VIII praescribitur, 398.
- Punta Arenas*, v. *Fagnano*.
- Québec*. Confraternitas nostrae Dominae a S. Corde in templo Missionariorum sanctissimi Cordis Iesu in primariam erigitur pro. ditone Canadensi, 293.
- II**
- Ratiocinatur* administrationis oeconomicae Vicariatus in Urbe, 21.
- Reconventionis actio* admittitur, etiam in stylo Rotae, 423 et seqq.
- Recusatio iudicium ob suspicionem*: eius effectus, etc., 596.
- Religiosi*: - quoad disciplinam in Urbe subduntur secundo Vicariatus officio, 10, 12 et seqq.; - in indultis certis locis et regionibus a Sancta Sede concessis comprehenduntur quoad abstinentiam et ieiunium a lege Ecclesiae imposita, non autem quoad ea quae a propria regula vel constitutione imponuntur, 627; in America Latina servant indultum per Secretariam Status nuperrime concessum, 627: - extra claustra degentes indulto apostolico, episcopi iurisdictioni et potestati auctoritativae et dominativae subsunt, 627; v. *Monasteria*.
- Reliquiarum (Ss.) festum*, ubi Dominicæ affixam erat, amodo celebrandum die 5 novembris, 106.
- Reservata Ordinariis* sunt plura scelera in Americae Indos commissa, 524.
- Respighi Petrus*, card. in Urbe Vicarius, epistolam accipit, 690, qua beatissimus Pater novum doctrinae Christianae catechismum, a pluribus Episcopis et a Se iam adprobatum in provincia Romana pueris tradendum praescribit, simulque hortatur adultos ut eum addiscant, 691, et iubet ut preces primae, et quaedam formulae ante Missas festivas principales ab omnibus simul recitentur, 692.
- Restitutio in integrum*: recursus ad eam obtinendam submittitur Signaturae apostolicae, 188; argumenta admissionis, 190.
- Revalidatio matrimonii* ob publicum impedimentum nulli, non fit nisi iterum servata forma Tridentina, 115.
- Ribera Emanuel*, in civitate Melphictensi natus, 374; Congregationem Ssmi Redemptoris ingressus, ministrandis infirmis adlaborans, sancto fine quievit: introducitur causa beatificationis et canonizationis, 375.
- Ritus*: translatio de ritu Orientali in latinum et vicissim interdicta manet, 616, absque speciali venia S. Congr. de Propaganda Fide pro negotiis rituum Orientalium, 534.
- Rituum (S. Congr.)*. Decreta in volumine sexto Collectionis contenta, authentica declarantur, 446.
- Rockamptonensis dioecesis*, v. *Duhig*.
- Romanorum Pontificum (Ss. omnium)* Gommern., amodo die 1 Iulii est celebranda, 105; in eaque antiphonae, psalmi et responsoria quae de communi Apostolorum assignantur, ut propria censerentur debent, 419, et adhibetur color rubeus, 728.
- Rosarii (Ss.) Confraternitas*, v. *Moiano*.
- Rubricae* quaedam immutantur, 58, 145.
- Ruschitza Sigismundus*, dicitur alia esse Missalia pro Urbe, alia pro Orbe; itemque preces addendas esse pro Imperatore, Rege, etc., reprobat, 669.
- Rusticatio* pro Seminariorum alumnis domitantum decem aut quindecim dies durabit, 493.

*Butheni ritus episcopus* pro Canadensi regione constituitur, qui in urbe Winnipeg resideat, 555.

## S

*Sacellarii*, v. *Capellani*.

*Sacramenti bonum*: intentio ei contraria dirimit matrimonium, 712.

*Salomoniarum meridionalium* vicariatus apostolicus erigitur, 440.

*Salvator* (S.) in America centrali, v. *Peres*.

*Scalabrini Ioannes Baptista*, episc. Placentinus, de emigrantibus in Americam tam bene meritis, laudatur; et probantur sollemnia in eius honorem ob vigesimum quintum annum ab eius instituti exordio, 581.

*Scenici ludi*, quem locum habere debeant in Operibus ad iuventutem instituendam, 715, in ecclesiis prohibentur, 724.

*Scholae*: - in Urbe, sublatis privilegiis omnibus, secundo Vicariatus officio subduntur, 14; normae, 15; - *pro seminariis*, internae esse debent, 494, admissis tamen alumnis collegiorum episcopali, 495; determinantur vacationes, lectionum duratio, 495; studiorum et experientorum qualitas in gymnasio, 495, lyceo et theologia, 496; - *libertas* a P. Caiet. Zocchi strenue vindicata, 334.

*Scholastica* philosophia probatur, 45.

*Scholasticum consilium* novum in Urbe erigitur, 15, v. *Patronatus*.

*Secretarii*: - *Vicariatus* officium supprimitur, 6.

— *secundi officii* *Vicariatus* quatuor constituuntur, 9; munera secretarii de clero saeculari et regulari, 10, de religiosi mulieribus, 13, de laicorum educationis institutis, 15, de confraternitatibus et operibus socialibus, 18.

*Secreti violatio* ab Auditoribus: de ea iudicare est munus Signaturae apostolicae, 188.

*Sede vacante* emolumenta ex sygilli usu provenientia, cui veniant, 219 et seqq., 235 et seqq.

*Semiduplicia* primaria et secundaria quae sint, 62.

*Seminaria*: - in *Venezuelana Republica* instituenda ac promovenda, 25.

— *Italiae*: quare minus frequententur, 491; quomodo parari possint alumni in paroeciis. 492; alumni maiores natu a minoribus separandi, 492, nec admittendi qui vocationem sacerdotalem non pro-

fheantur; rusticatio pro alumnis tum domi, tum in seminario instituatur, 493.

*Seminaria maiora* a minoribus dividantur, 492.

— *Urbana* secundo Vicariatus officio subduntur, 10.

*Sententiae* sunt stricti iuris, et de casu ad casum non extendendae, 734.

*Servorum Bei Causae* per viam casus excepti procedentis ordo iudicialis in posterum servandus qui sit, 706.

*Signatura Apostolica*: Regulae servandae in iudiciis promulgantur, 187; quae causae ei reserventur, 188; quae suspicionis exceptioni locum praebeant, 188; aut nullitatis querelae, 189; aut expostulationi restitutionis in integrum, 190; introductio causae per libellum facienda, in quibus adiectis, 191; notificatio causae parti adversae a quo, 191, et quomodo fiet, et transmittetur, 192. etiam episcopis, 193; explanationes iuris et facti exquiri possunt, 193; acta praecedentia a S. Rota vel Congregationibus requirenda, 194; oralis disputatio a quo et quomodo indicenda vel exposcenda, 195, et a quo, et quomodo ducenda et moderanda, 195; acceptio aut reiectio recursus a quo pendeat, 195, et quomodo notificetur, 195, etiam episcopis, 197; notificatio diei indicti ad litis contestationem, 198; dubia a quibus proponantur et acceptentur aut imponantur, 198; qui litis contestatione intersint, 198; actus contestationis quomodo conficiendus, 199; neque immutandus nisi per decretum, 200; depositum pro expensis, 200; terminus et modus pro exhibitione documentorum, 200, summarii defensionis, responsionum, et summarii additionalis, 201; eorumque transmissio Emis Patribus, 202; discussionis oralis modus et tempus, 203; informationum non adprobatarum prohibitio, 203; resolutionis partibus notificatio, 203; tempus et modus publicationis eiusdem, 204; expensarum rationes, 205.

*Simplicia* in Laudibus usurpant antiphonas et psalmos de feria, etiam si hucusque habuerint proprias, 105.

*Socialia opera* Catholicorum « confessionnelles » laudantur, 714.

*Societas de protegenda iuvene\** v. *De Montnach*.

*Socii Ss. Patronorum*: eorum festa quomodo celebranda, 65 et seqq.

*Sodalitas*, v. *Confraternitas*, *Congregationes*, *Societas*.  
 — a *S. Catharina* (v.).  
 — « *N. D. de suprême pardon* » : v. *Maria*.  
 — « *o f our Lady o f Ransom* » : v. *Flechter*.  
 — *S. Christophori* (v.).  
*Sottaz Victor Maria*, v. *Tertius Ordo*.  
 « *Sport* », qui locus habere debeat in Operibus pro iuvenibus, 715.  
*Status liberi mandata* a tertio Vicariatus officio conficienda, 20.  
*Studiorum Congregatio* perdit iura in scholas quasdam Urbanas, 14.  
*Substitutus Auditori* iudiciario Urbano instituitur, 19.  
*Suffragium in electionibus* quae ad iurisdictionem, curam animarum, aut patrimonium ecclesiasticum pertinent, canonici ferre possunt pro consanguineis et affinis, non autem pro seipsis, 404.  
*Suffragium in Laudibus et Vesperis*, omittitur etiam quando occurrat in Dominica commemoratio alicuius festi duplicis perpetuo simplicati, 106; fit absque mentione Tituli, in ecclesiis mysteriis Dñi dicatis, 274; omittitur in vigilia Omnium Sauctorum, 275: - rubrica eius in Psalterio modificatur, 145.  
*Summa Theologica S. Thomae*, v. *Everest*.  
*Suspicio*: quibus ab incompetencia distinguatur, 596; qui sint effectus exceptionis suspicionis, 595; contra S. Rotae Auditores Signaturae apostolicae iudicanda submittitur, et quibus adiunctis locum habeat, 188.  
*Sutchuensis meridionalis* vicariatus apostolicus territorium quoddam cedit vicariatu apostolico de Kientchang, 367.  
*Symbolum*: - *Apostolicum* in Missa, v. *Credo*.  
 — *Athanasianum* omittitur in Dominicis, in quibus occurrat festum duplex perpetuo simplicatum, 106.  
 « *Syndicatus christiani* » permitti possunt Catholicis, qui simul addicti sint societibus « *Arbeitervereine* », dummodo nil contineant contrarium legibus Ecclesiae, 660.  
*Synoptica quaestio* de relatione trium priorum evangeliorum quibus conditionibus est libera exegetis, 465.

## T

*Tabellae* novae occurrenceae perpetuae et accidentalis, 63, et concurrentiae, 64, explicantur, 59 et seqq.

*Taddei Bartholomaeus S. I.*, de Opere « *Apostolatus Orationis et Foederis de sacro Corde* » ab eo in Brasilia instituto et magnos sanctitatis fructus proferente, gratulationis sensus a beatissimo Patre accipit, 138.  
*Tarbiensis dioecesis* nomini additur nomen *Lapurden.*, 338.  
*Tasso Ioannes Vincentius*, episc. Augustanus, ob synodum habitam litteras accipit gratulatorias, 665.  
*Tertius Ordo*: - *Carmelitanus*: Novitii, professi et sacerdotes directores ex una ab altera obedientia transire possunt, 144.  
 — *Franciscalis* eundem finem persequitur ac duo priores Ordines, 582; ut propria, foveat fraternam concordiam inter diversas sodalitates, et spiritum poenitentiae ob amorem Crucifixi, 583; selectio et observantiae sodalium et praesidium, etiam inter curiosos saeculares eligendorum, 584; opera socialia prohibentur tertio Ordini, qua tali, commendantur singulis sodalibus: sodaliorum conventuum auctoritas, et obiectum definiuntur, 585; singuli Tertiarii valent indulgentias festis Beatorum adnexas semel tantum in anno lucrare, 624: - singulae Congregationes ab una Obedientia erectae ad aliam transire nequeunt sine licentia Superiorum eligentium, qui eas visitare et in eas iurisdictionem exercere possunt, 143.  
*Terzian Petrus Paulus XIII*, patriarcha Ciliciae Armeniorum, epistolam accipit, qua reprobantur motus contra eum in populo suscitati, administrativum consilium illegitimum edicitur, fautores excommunicatione plectuntur, reliqui Armeniae Catholici in fide confirmantur, 400.  
*Testamentum novum*: ob eius textum graecolatino editum, beatissimus Pater Eugenio Bodin gratulatur, 335.  
*Testes* non admittendi super iisdem articulis, attestationibus iam publicatis, 159.  
*Testimoniales litterae* a secundo in Urbe Vicariatus officio concedendae, 10.  
*Theologi Canonici officium* est incompatibile cum iure optionis, 87.  
*Theologia*, quomodo in Seminariis docenda, 496.  
 « *The priest (a tale of Modernism in New England)* » : opus ita inscriptum in Indicem refertur, 56.

*Thiéry Gustavus* epistolam accipit gratulationem ob quinquagesimum matrimonii anniversarium, 620.

*Thibetanus vicariatus apostolicus* parvum territorium recipit ab archidioecesi Calcuttensi, 271.

*Thomas (S.): - Aquinas, v. Everest.*

— *Cantuariensis*: quomodo celebrandum sit eius festum, 66 et 67.

*Tien-tsin, v. Ce-li.*

*Tillman Frits*: quoddam eius opus a Seminariis arcendum, 530.

*Tissier Canon.*, qui beatissimo Patri volumen de perfectione morali ac religiosa iuventutis, tanquam filiale devotionis obsequium, offerebat, eius grati animi per epistolam manifestationem accipit, 393.

*Titulus ad ordinationem* quotuplex sit, 250.

*Tokiensis dioecesis*, quaedam loca cedit novae praefecturae apostolicae de Nygata, 566.

*Tribunalia ecclesiastica primae instantiae* quaecumque praeter Vicariatum in Urbe supprimuntur, 19.

*Tsinkyhiem subpraefectura* vicariatus apostolico de Kientchang adiudicatur, 367.

## U

*Uellensis praefectura apostolica*, in duas dividitur, de Uellè Occidentali, Canonicis Regularibus Praemonstratensibus conceditam, et de Uellè Orientali, Ordini Praedicatorum commissam, 55.

*Uganda (XXII Martyres de)*, sub rege Mwanga pro Fide passi dicuntur, 567; breviter uniuscuiusque martyrium narratur, 568; eorum causa introducitur, 570.

« *Unione Apostolica (L')* »: sacerdotibus ei consociatione addictis, et quinquagesimo recurrente anno ab eiusdem initio ad Se accedentibus, beatissimus Pater gratulatur, 693, commendat fidelitatem regulis consociationis et Summi Pontificis amorem, 694, et, occasione arrepta, queritur de iis qui sanctae Sedis directionibus non integre parent, 695.

## T

*Vacationes in scholis Seminariorum*, 495.

*Vagorum matrimonium*: quis sit parochus proprius, 330.

*Van Bossum Gulielmus*, card., Legatus apostolicus ad conventum Eucharisticum

Vindobonensem renuntiatur per epistolam, 579, qua beatissimus Pater laudat studia populi, Imperatoris et domus eius. in apparando ipso conventu, simulque bona quaeque auspiciatur, 580.

*Vassetta Hyacinthus* a sacrarum Congregationum officiis adeundis, et apud sanctam Sedem negotiis gerendis arcetur, 724.

*Vassary Clauditis*, card., archiep. Strigonien., octogesimum aetatis annum explens, litteras accipit gratulatorias, 101.

*Venesuelanae: - Ecclesiae* status et conditiones describuntur, 23 et seqq., v. *Castro*.

— *Beipublicae* praeses et administri, de benevolentia erga Ecclesiam laudantur, 23.

*Verbi divini « de Steyl » (Societas Miss.)*: ei conceditur nova praefectura apostolica de Nygata, 566.

*Versus Besponsorii brevis ad Primam*, dicitur B. Mariae Virginis, in Dominicis quando fit de eius festo ad instar simplicis redacto, excepto quando adsit proprius de tempore, et in Adventu, 82; etiam si hoc festum sit perpetuo simplicatum, 106.

*Viae Crucis exercitium*. Revocantur pleraeque concessionis et indulta, praecipue quae Coronas respiciunt, 529.

*Viaticum*, extra casum necessitatis, non sumatur a Sacerdote alieni ritus, 616.

*Vicariatus: - apostolici eriguntur* Insularum Salomoniarum meridionalium, 440; Ce-li maritimi (Tientsin), 489.

— *Urbis*: nova sede donatur, 6; in quatuor officia dispertitur (v. *Commissarius, Adressor, Auditor, Praefectus administrationi*), aliis quibusdam suppressis, 6; primum officium de divino cultu et visitatione apostolica, 7; secundum de cleri et christiani populi disciplina, 9; tertium de iudicialiis negotiis, 19; quartum de administratione oeconomica, 20; eiusque officia iisdem regentur disciplinaribus normis ac reguntur officia sacrarum Congregationum, 21.

*Vicarius Capitularis*: in eius electione canonicis pro seipsis suffragium ferre nequeunt, bene vero pro consanguineis et affinibus, 404.

*Vicarius (Cardinalis)* in Urbe, omnibus Vicariatus officii praest, 6; est praeses natus Commissionis pro visitatione apostolica in Urbe, 7; et unicus iudex Ordinaris pro Romana dioecesi, 19.

- Vicentini Dominicus (P.)*, superior generalis Missionariorum S. Caroli, epistolam accipit, qua eorum commendatur zelus pro emigrantibus italicis, 333; item aliam, qua beatissimus Pater, memoriam Ioannis Baptistae Scalabrini, tam bene meriti de emigrantibus in Americam, ultro laudat, et optimos fructus auspicatur de sollemnibus paratis ad vigesimum quintum annum celebrandum ab eius instituti erectione, 581.
- Vicesgerentis Urbis* officium supprimitur, servato titulo ad tempus, 6.
- Vigilantiae consilium* in Urbe a secundo Vicariatus officio pendet, 11.
- Vigilia*, si occurrat eodem die cum feria maiori, Missa privata ad libitum erit de festo, aut de feria, aut de vigilia, 728:
- *Epiphaniae* praefertur duplici etiam maiori, 449.
  - *Nativitatis Dñi*, si in Dominica incidat, sabbato praecedenti servatur ieiunium et abstinentia, uti servanda essent in vigilia ipsa, 54.
  - *Omnium Sanctorum*: in ea non fit suffragium, 275.
  - & *Ioannis Bapt.* praefenda in occursu Vigiliae Ss. Ap. Petri et Pauli, 66, de qua tamen diei potest Missa privata, 728.
  - *S. Ioseph et Annuntiationis B. M. V.*, servari debent iuxta decretum S. Officii diei 5 sept. 1906, 142.
- Vincenzio (S.) a Paulo (Virorum et dominarum caritatis a)* Consilium centrale in Urbe, secundo Vicariatus officio subditur, 17.
- Vindobonensis conventus Eucharisticus*, v. *Van Bossum*.
- Violatio secreti*, v. *Secreti, Legis*.
- Visitationis Apostolicae*: Congregatio supprimitur, 7; Opus concreditur Commissioni PP. Cardinalium, 7; et primo Vicariatus Officio, 8; archivum et arca nummaria Vicariatus tribuuntur, 7; Officiales inter Vicariatus Officiales connumerantur, 7; faciendae singulis quinquenniis normae traduntur, 8.
- Vota* emissa ante servitium militare ipso facto non cessant, sed, si temporanea, renovari non possunt, 246.
- Votiva officia* particularia hucusque concessa, abrogata sunt, 275.